СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «28» июня 2022 года № 75

О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.06.2013г. № 99 «Об оплате труда муниципальных служащих администриции Сторожевского 2-го сельского поселения»

Руководствуясь Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района
                                                РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 28.06.2013 № 99 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Сторожевского 2-го сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции
«2.4. Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:
	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	старшая
	Ведущий специалист
	5571,00

1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции
«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин, устанавливается в следующих размерах:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	627

410

329

1.3.  Статью 5 Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Сторожевского 2-го сельского поселения дополнить пунктом 5.8. следующего содержания:
 «5.8. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается в размере 200 процентов от оклада денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы на основании правового акта представителя нанимателя (работодателя).».
2. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Сторожевского 2-го
 сельского поселения                                                   Н.П.Соколова